

Heimstaden Valby Block F

c/o Heimstaden NPS A/S, Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR-nr. 36 96 02 56

Årsrapport

1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.



Lars Patrik Hall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heimstaden Valby Block F ApS
c/o Heimstaden NPS A/S
Sankt Petri Passage 5, 3. th.
1165 København K

CVR-nr.: 36 96 02 56
Stiftet: 30. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 31. december 2018

Bestyrelse

Jan Magnus Nordholm, Formand
Lars Patrik Hall

Direktion

Lars Patrik Hall, Direktør

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvold Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning til boligformål og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 78.091 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	17.346.679	3.108.641
Værdiregulering af investeringsejendomme	86.334.460	50.653.872
1 Personaleomkostninger	1.126	-91.683
Resultat før finansielle poster	103.682.265	53.670.830
Øvrige finansielle omkostninger	-3.565.322	0
Resultat før skat	100.116.943	53.670.830
2 Skat af årets resultat	-22.025.727	-11.807.570
Årets resultat	78.091.216	41.863.260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.091.216	41.863.260
Disponeret i alt	78.091.216	41.863.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	345.336.750	259.978.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>345.336.750</u>	<u>259.978.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>345.336.750</u>	<u>259.978.950</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos lejere	1.387.667	0
Andre tilgodehavender	26.497	214.281
Periodeafgrænsningsposter	0	37.505
Tilgodehavender i alt	<u>1.414.164</u>	<u>251.786</u>
Likvide beholdninger	<u>6.401.459</u>	<u>998.835</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.815.623</u>	<u>1.250.621</u>
Aktiver i alt	<u>353.152.373</u>	<u>261.229.571</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overkurs ved emission	0	63.150.504
Reserve for opskrivninger	0	40.233.476
Overført resultat	124.118.732	1.943.536
Egenkapital i alt	124.208.732	105.417.516
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat	29.983.479	11.143.852
Hensatte forpligtelser i alt	29.983.479	11.143.852
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	186.066.879	0
Deposita	4.153.634	4.153.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	190.220.513	4.153.000
Kortfristet del af langfristet gæld	2.961.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	86.208.498
Modtagne forudbetalinger fra lejere	1.384.386	1.051.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.179	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.015.066	51.342.159
Selskabsskat	1.957.430	734.910
Anden gæld	335.588	1.143.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.739.649	140.515.203
Gældsforpligtelser i alt	198.960.162	144.668.203
Passiver i alt	353.152.373	261.229.571
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	90.000	63.150.504	40.233.476	1.943.536	105.417.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	78.091.216	78.091.216
Udloddet udbytte i regnskabsåret	0	0	0	-59.300.000	-59.300.000
Overført til overført resultat	0	-63.150.504	-40.233.476	103.383.980	0
	<u>90.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>124.118.732</u>	<u>124.208.732</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	90.000
Pensioner	-1.241	0
Andre omkostninger til social sikring	115	1.683
	<u>-1.126</u>	<u>91.683</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.186.100	663.718
Årets regulering af udskudt skat	18.839.627	11.143.852
	<u>22.025.727</u>	<u>11.807.570</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	209.325.078	0
Tilgang i årets løb	0	209.325.078
Regulering af kostpris	-976.660	0
Kostpris 31. december 2018	<u>208.348.418</u>	<u>209.325.078</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	50.653.872	0
Årets regulering til dagsværdi	86.334.460	50.653.872
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>136.988.332</u>	<u>50.653.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>345.336.750</u>	<u>259.978.950</u>

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på en ekstern mæglers vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsrenten: 5,90 %

Inflation: 2 %

Tomgangsprocent: 0 %

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Værdiansættelse af ejendommene er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mægleres vurdering er det bedste udtryk for ejendommenes værdi pr. 31. december 2018.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	189.027.879	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.961.000</u>	<u>0</u>
	<u>186.066.879</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>174.222.899</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 189.028 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 345.337 t.kr.

Selskabet indestår yderligere personligt og solidarisk som selvskyldnerkautionist for en række tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/
